5™ Trofeo Motul FMI 2018

MC Cerbone
17-18 Novembre 2018 www.ultracross.it
MYLAPS
Acerra (NA) =
]
5° Trofeo MOTUL FMI
]
Supercampione Acerra 1,320 km
Manche Unica 18/11/2018 15:50
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:13:42
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:24.830 +0.315 16:21:00.839 1 1:28.651 +0.490 16:30:24.923
(211) Lapucci Nicholas 6 1:25.690 +1.175 16:22:26.529 12 1:29.659 +1.498 16:31:54.582
1 16:15:11.799 7 1:25.357 +0.842 16:23:51.886 13 1:29.269 +1.108 16:33:23.851
2 16:16:34.716 8 1:26.265 +1.750 16:25:18.151
3 1:23.192 +0.275 16:17:57.908 9 1:25.958 +1.443 16:26:44.109 (202) Di Biase Leobruno
4 1:23.500 +0.583 16:19:21.408 10 1:25.235 +0.720 16:28:09.344 1 16:15:14.643
5 1:24.793 +1.876 16:20:46.201 11 1:26.120 +1.605 16:29:35.464 2 1:26.360 +1.318 16:16:41.003
6 1:24.425 +1.508 16:22:10.626 12 1:26.947 +2.432 16:31:02.411 3 16:18:06.045
7 1:24.496 +1.579 16:23:35.122 13 1:31.957 +7.442 16:32:34.368 4 1:26.220 +1.178 16:19:32.265
8 1:24.872 +1.955 16:24:59.994 5 1:26.642 +1.600 16:20:58.907
9 1:25.454 +2.537 16:26:25.448 (149) Ricciutelli Paolo 6 1:26.678 +1.636 16:22:25.585
10 1:24.115 +1.198 16:27:49.563 1 16:15:17.201 7 1:27.587 +2.545 16:23:53.172
11 1:24.194 +1.277 16:29:13.757 2 1:24.848 +0.073 16:16:42.049 8 1:26.544 +1.502 16:25:19.716
12 1:24.604 +1.687 16:30:38.361 3 1:25.161 +0.386 16:18:07.210 9 1:27.607 +2.565 16:26:47.323
13 1:26.014 +3.097 16:32:04.375 4 1:25.644 +0.869 16:19:32.854 10 1:26.074 +1.032 16:28:13.397
5 16:20:57.629 1 1:36.414 +11.372 16:29:49.811
(43) De Bortoli Davide 6 1:27.092 +2.317 16:22:24.721 12 2:15.465 +50.423 16:32:05.276
1 16:15:11.184 7 1:26.407 +1.632 16:23:51.128
2 1:23.048 +0.541 16:16:34.232 8 1:26.103 +1.328 16:25:17.231 (331) Borrozzino Nicolo'
3 1:24.637 +2.130 16:17:58.869 9 1:28.599 +3.824 16:26:45.830 1 16:15:24.167
4 1:23.588 +1.081 16:19:22.457 10 1:26.949 +2.174 16:28:12.779 2 1:30.578 +0.457 16:16:54.745
5 1:22.840 +0.333 16:20:45.297 1 1:26.935 +2.160 16:29:39.714 3 1:31.010 +0.889 16:18:25.755
6 1:23.093 +0.586 16:22:08.390 12 1:28.815 +4.040 16:31:08.529 4 1:30.839 +0.718 16:19:56.594
7 16:23:30.897 13 1:30.380 +5.605 16:32:38.909 5 1:30.446 +0.325 16:21:27.040
8 1:23.022 +0.515 16:24:53.919 6 1:32.605 +2.484 16:22:59.645
9 1:29.558 +7.051 16:26:23.477 (221) Giarrizzo Vincenzo Matteo 7 1:31.335 +1.214 16:24:30.980
10 1:24.161 +1.654  16:27:47.638 1 16:15:19.343 8 16:26:01.101
11 1:23.375 +0.868 16:29:11.013 2 1:27.254 +1.746 16:16:46.597 9 1:30.784 +0.663 16:27:31.885
12 1:24.344 +1.837 16:30:35.357 3 1:26.894 +1.386 16:18:13.491 10 1:30.678 +0.557 16:29:02.563
13 1:34.787 +12.280 16:32:10.144 4 16:19:38.999 1 1:31.835 +1.714 16:30:34.398
5 1:25.681 +0.173 16:21:04.680 12 1:33.843 +3.722 16:32:08.241
(263) Memoli Alfredo 6 1:27.005 +1.497 16:22:31.685
1 16:15:10.384 7 1:27.006 +1.498 16:23:58.691 (214) Salone Daniele
2 16:16:33.071 8 1:26.821 +1.313 16:25:25.512 1 16:15:21.304
3 1:23.223 +0.536 16:17:56.294 9 1:26.735 +1.227 16:26:52.247 2 1:30.881 +0.868 16:16:52.185
4 1:23.227 +0.540 16:19:19.521 10 1:26.964 +1.456 16:28:19.211 3 16:18:22.198
5 1:23.189 +0.502 16:20:42.710 1n 1:26.914 +1.406 16:29:46.125 4 1:30.744 +0.731 16:19:52.942
6 1:23.340 +0.653 16:22:06.050 12 1:27.311 +1.803 16:31:13.436 5 1:30.522 +0.509 16:21:23.464
7 1:23.278 +0.591 16:23:29.328 13 1:29.845 +4.337 16:32:43.281 6 1:30.230 +0.217 16:22:53.694
8 1:23.396 +0.709 16:24:52.724 7 1:31.374 +1.361 16:24:25.068
9 1:26.743 +4.056 16:26:19.467 (747) Dandolo Marco 8 1:30.898 +0.885 16:25:55.966
10 1:25.849 +3.162 16:27:45.316 1 16:15:19.166 9 1:31.689 +1.676 16:27:27.655
1 1:24.423 +1.736 16:29:09.739 2 1:29.383 +0.456 16:16:48.549 10 1:32.668 +2.655 16:29:00.323
12 1:25.053 +2.366 16:30:34.792 3 1:29.170 +0.243 16:18:17.719 1 1:34.146 +4.133 16:30:34.469
13 1:38.269 +15.582 16:32:13.061 4 1:29.640 +0.713 16:19:47.359 12 1:37.743 +7.730 16:32:12.212
5 1:29.864 +0.937 16:21:17.223
(485) Savaste Kim Eric 6 1:20.211 +0.284 16:22:46.434 (135) Giordano Antonio
1 16:15:15.444 7 1:29.612 +0.685 16:24:16.046 1 16:15:40.466
2 1:24.686 +0.010 16:16:40.130 8 16:25:44.973 2 1:29.475 +1.054 16:17:09.941
3 1:25.324 +0.648 16:18:05.454 9 1:30.382 +1.455 16:27:15.355 3 1:29.583 +1.162 16:18:39.524
4 1:25.758 +1.082 16:19:31.212 10 1:30.007 +1.080 16:28:45.362 4 1:30.334 +1.913 16:20:09.858
5 1:25.668 +0.992 16:20:56.880 1 1:31.688 +2.761 16:30:17.050 5 1:29.710 +1.289 16:21:39.568
6 1:24.818 +0.142 16:22:21.698 12 1:30.576 +1.649 16:31:47.626 6 1:28.688 +0.267 16:23:08.256
7 1:24.734 +0.058 16:23:46.432 13 1:33.672 +4.745 16:33:21.298 7 16:24:36.677
8 1:30.105 +5.429 16:25:16.537 8 1:31.048 +2.627 16:26:07.725
9 1:24.709 +0.033 16:26:41.246 (35) De Rosa Raffaele 9 1:29.455 +1.034 16:27:37.180
10 1:25.281 +0.605 16:28:06.527 1 16:15:32.848 10 1:30.237 +1.816 16:29:07.417
1 16:29:31.203 2 1:29.449 +1.288 16:17:02.297 1 1:34.109 +5.688 16:30:41.526
12 1:25.675 +0.999 16:30:56.878 3 1:29.643 +1.482 16:18:31.940 12 1:32.422 +4.001 16:32:13.948
13 1:26.926 +2.250 16:32:23.804 4 1:29.074 +0.913 16:20:01.014
5 1:29.296 +1.135 16:21:30.310 (92) Gizzi Antonio
(5) Compagnone Felice 6 1:30.900 +2.739 16:23:01.210 1 16:15:39.819
1 16.15.20.764 7 1:29.021 +0.860 16:24:30.231 2 1:30.548 +1.885 16:17:10.367
2 1:26.207 +1.692 16:16:46.971 8 16:25:58.392 3 1:30.110 +1.447 16:18:40.477
3 1:24.523 +0.008 16:18:11.494 9 1:29.571 +1.410 16:27:27.963 4 1:30.073 +1.410 16:20:10.550
4 1:24.515 16:19:36.009 10 1:28.309 +0.148 16:28:56.272 5 1:30.076 +1.413 16:21:40.626
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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5™ Trofeo Motul FMI 2018

MC Cerbone a3l L
17-18 Novembre 2018 www.uitracross.it - (GINAULAY
MYLAPS
Acerra (NA) =
]
5° Trofeo MOTUL FMI
]
Supercampione Acerra 1,320 km
Manche Unica 18/11/2018 15:50
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:13:42
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
6 1:28.663 16:23:09.289 (121) Tramontano Ciro
7 1:29.286 +0.623 16:24:38.575 1 16:15:18.327
8 1:29.868 +1.205 16:26:08.443 2 1:27.531 16:16:45.858
9 1:31.270 +2.607 16:27:39.713 3 1:27.721 +0.190 16:18:13.579
10 1:33.418 +4.755 16:29:13.131 4 1:45.515 +17.984 16:19:59.094
1 1:30.890 +2.227 16:30:44.021
12 1:30.351 +1.688 16:32:14.372 (30) Arangio Febbo Giuseppe
1 16:15:19.643
(555) Angiulli Francesco 2 16:17:02.780
1 16:15:25.506
2 16:16:55.642
3 1:30.480 +0.344 16:18:26.122
4 1:31.046 +0.910 16:19:57.168
5 1:30.979 +0.843 16:21:28.147
6 1:32.355 +2.219 16:23:00.502
7 1:34.087 +3.951 16:24:34.589
8 1:32.235 +2.099 16:26:06.824
9 1:33.915 +3.779 16:27:40.739
10 1:35.330 +5.194 16:29:16.069
1 1:31.042 +0.906 16:30:47.111
12 1:31.814 +1.678 16:32:18.925
(385) Del Duca Sebastiano
1 16:15:31.151
2 16:17:01.351
3 1:37.401 +7.201 16:18:38.752
4 1:30.586 +0.386 16:20:09.338
5 1:33.343 +3.143 16:21:42.681
6 1:31.031 +0.831 16:23:13.712
7 1:31.269 +1.069 16:24:44.981
8 1:36.144 +5.944 16:26:21.125
9 1:33.799 +3.509 16:27:54.924
10 1:32.519 +2.319 16:29:27.443
1 1:32.898 +2.698 16:31:00.341
12 1:35.014 +4.814 16:32:35.355
(90) Amadei Daniele
1 16:15:36.339
2 16:17:12.943
3 1:38.593 +1.989 16:18:51.536
4 1:39.238 +2.634 16:20:30.774
5 1:45.640 +9.036 16:22:16.414
6 1:42.959 +6.355 16:23:59.373
7 1:38.263 +1.659 16:25:37.636
8 1:38.112 +1.508 16:27:15.748
9 1:45.488 +8.884 16:29:01.236
10 1:43.385 +6.781 16:30:44.621
1 1:41.916 +5.312 16:32:26.537
(822) Morelli Luca
1 16:15:13.732
2 16:16:38.646
3 1:25.263 +0.349 16:18:03.909
4 1:26.210 +1.296 16:19:30.119
5 1:25.836 +0.922 16:20:55.955
6 1:37.722 +12.808 16:22:33.677
7 1:27.088 +2.174 16:24:00.765
8 1:30.480 +5.566 16:25:31.245
(154) Schito Jacopo Andrea
1 16:15:23.047
2 1:27.578 +0.618 16:16:50.625
3 16:18:17.585
4 1:27.706 +0.746 16:19:45.291
5 1:46.950 +19.990 16:21:32.241
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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